UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM CUIDADOS PALIATIVOS

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL PARA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DA CONSULTA ELEITORAL, PARA COORDENAÇÃO E VICE-COORDENAÇÃO DO CURSO DE
ESPECIALIZAÇÃO EM CUIDADOS PALIATIVOS DO CCS/UFPB - BIÊNIO 2020-2022, OCORRIDA
EM 04 DE NOVEMBRO DE 2020.

Aos seis dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte, às dez horas, ocorreu a Reunião Ordinária
por meio do ambiente virtual do Google Meet. Atendendo ao Edital Nº
001/2020/COMISSÃOELEITORAL–CECP/CCS/UFPB, estiveram reunidos os membros da Comissão
Eleitoral, sob a presidência da  Professora Maria Eliane Moreira Freire,  estando presentes: Prof. Jael
Rúbia Figueiredo de Sá França (Membro titular representante do corpo docente), Prof. Patrícia Serpa
de Souza Batista (Membro titular representante do corpo docente), Marta Ferreira De Carvalho
(Membro titular representante do  corpo discente), Prof. Luciana Maria Martinez Vaz (Membro titular
representante dos servidores técnicos-administrativos). Havendo número exigido para a formação de
quórum, a Presidente deu início à sessão dando as boas-vindas aos membros presentes, seguiu com
pauta única – Homologação e Publicização do Resultado da eleição da Coordenação e Vice
Coordenação do curso de Especialização em Cuidados Paliativos para o Biênio - 2020-2022, emitido
pelo Sigeleicoes. Em seguida foi dada a palavra ao plenário. Os senhores membros assentiram que a
eleição ocorreu segundo as diretrizes emanadas pelo Edital nº001/ CECP/CCS/UFPB, sem nenhuma
intercorrência, e que diante da ausência de recursos contra as eleições podia se homologar o pleito.
Por unanimidade, homologou-se a eleição, considerando a data de 09/11/2020, para envio do
resultado para divulgação na página no CCS.

 João Pessoa, 06 de novembro de 2020.

Comissão Eleitoral:

Maria Eliane Moreira Freire

 (SIAPE 3226188)
Presidente da Comissão Eleitoral

Jael Rúbia Figueiredo de Sá França

(SIAPE 2136548)
Membro Titular Represent. Corpo Docente

Patrícia Serpa de Souza Batista

(SIAPE 6338130)
Membro Titular Represent. Corpo Docente

Luciana Maria Martinez Vaz

(SIAPE 750700)
Membro Titular dos Técnicos Administrativos

Marta Ferreira de Carvalho

(SIGAA 20202001846)
Membro Titular dos Discentes